

DIPLACO
Maçonnerie générale

Facture N° 518
du 18/9

Doit : S.C.I. Du MARAIS

Terrassement immeuble rue Camélinat

Hors Taxes : 7200.00
TVA à 19.60% 1411.20
TTC 8611.20
A déduire acompte du 17/9 4000.00
NET A PAYER à 60 jours : le 18/11 4611.20

TICKET D'IMPUTATION N°

Date : Journal :

Opération :

Compte	Débit	Crédit

THEME DI-PLACO

Votre employeur, Mr DI PLACO vous charge de Précomptabilisez les 4 documents ci-joints ...

BRICOCHIOT Facture 12704
Tout pour les bricolos

le : 19/9

Client : **DI PLACO**

B.L. N° 4698 du 18/9

Parpaings 20x10x50 500 1200.00

Hors Taxes : 1200.00
TVA à 19.60% 235.20
TTC 1435.20
Palettes consignées 5 20 100.00
Déconsignation palette: -8 20 -160.00
NET A PAYER à 30 JFM 1375.20



TICKET D'IMPUTATION N°

Date : Journal :

Opération :

Compte	Débit	Crédit

DIPLACO
Maçonnerie générale

Facture N° 519
du 20/9

Doit : Ets DULAC

Réparation mur suite inondation

Main d'oeuvre et fournitures 264.00
Frais de facturation 5.00
Total Hors Taxes 269.00
TVA à 19.60% 52.72
TTC 321.72

TICKET D'IMPUTATION N°

Date : Journal :

Opération :

Compte	Débit	Crédit

Balance au 31/9

Compte	Intitulé	Solde débiteur	Solde créditeur
100000	Compte de l'exploitant		56347.09
215400	Matériel BTP	42717.00	
218200	Matériel de transport	31052.60	
218300	Matériel de bureau & info	3103.60	
401012	DISTRIBUEZ	0.00	
401015	Bricochiot	0.00	
401021	YMOX GLANDIE	0.00	
401036	Transports SRAU	0.00	
401099	Fournisseurs divers	0.00	
404002	Bricochiot	0.00	
404006	Distributeur	0.00	
411107	S.C.I. Du MARAIS	0.00	
411128	MENOCHE Sacl	0.00	
419100	Avances et acomptes		1200.00
445020	TVA sur immobilisations	0.00	
445060	TVA sur achats	0.00	
445711	TVA collectée à 19,6%	0.00	
512110	Ste LYONNAISE DE BANQUE		2560.34
531100	Caisse	42.91	
601000	Matériaux de construction	3604.50	
609100	EBR s/achats matériaux		55.44
706000	TRAV/MAJ & prestations SCE		20156.30
709600	EBR s/travaux et prest.	0.00	
		80920.01	80920.01

CCP Lyon Chèques
BORDEREAU DE REMISE DE CHEQUES BANCAIRES

Date : 17/9

Déposant : DIPLACO
Compte N° 745 Z CCP LYON

Tiré	Dom	Montant
S.C.I. Du MARAIS	CCP	4000.00
(Acompte sur travaux)		
Total remise :		4000.00

TICKET D'IMPUTATION N°

Date : Journal :

Opération :

Compte	Débit	Crédit

THEME : DAUCY

Le 20/01, A PARTIR DES DOCUMENTS CI-DESSOUS, ETABLIR LA FACTURE N° 433 POUR LE CLIENT SUPERPRIX

SUPERPRIX le 8/1/02
 Route de l'Etrat Bon de commande N°1566
 42000 St-Etienne

S.A. DAUCY
 53 Rue Hercule Poirot
 26000 VALENCE

Réf	Désignation	Qté
44350	Haricots ext bte 400 gr	55
56200	Boite carottes 1 Kg	80
33200	Chou-fleur congelé 1 Kg	20

SUPER

Client : SUPERPRIX CODE : 411,053
 Adresse : Route de l'Etrat
 42000 SAINT-ETIENNE
 Tél : 04 77 60 23 21 FAX 04 77 80 12 56
 Resp. achats : Mr BRICOT A.
 Représentant : Charles-Henri HAIMENU
 Conditions livraison Forfait 300 F

Cond. règlement : Traite non soumise à acceptation à 60 j

Conditions commerciales :
 Remise 10 % pour commande > 500 F H.T.
 Ristourne trimestrielle = 2 % pour C.A. > 50000 F
 = 3% pour C.A. > 90000 F

BON DE LIVRAISON
 Date : 15/01/02
 Numéro 66503
 A livrer : SUPERPRIX
 Rte de l'Etrat
 42 St-Etienne

Réf: v/cde n° 1566 du 8/1
 Expédition : Transports DRIOT

Code	Article	Qté Cde	Qté livrée
B5630	B. Carotte 1 Kg	80	80
B5841	B. Haricot Ex 400 gr	55	50
C1360	Sac. c. Chou-F. 1kg	20	20

Les ruptures de stock ne donneront pas lieu à expédition de reliquats

Cadre réservé au destinataire :

DAUCY 53 Rue POIROT 26000 VALENCE
 04 72 25 50 44 "Du jardin à l'assiette"

NOTE D'INFORMATION Date : 18/1/99

Origine : Direction commerciale
 Destinataire : Service facturation

Message :

Suite à problème sur livraison du 15/1 à SUPERPRIX, accorder un rabais supplémentaire de 25 % sur les choux-fleurs qu'il a reçus.

VISA :

TARIF AU 01/10/98

B5630	B. Carotte 1 Kg	8.55
B5725	B. P. Pois 400 gr	2.31
B5742	B.P.Pois 1 Kg	4.20
B5820	B. Haricot Fin 400 gr	2.37
B5841	B. Haricot Ex 400 gr	3.51
B5867	B. Haricot Ex 1 kg	7.05
C1250	Frites Sac. C 500 gr	3.70
C1268	frites sac. c. 1 Kg	5.82
C1360	Sac. c. Chou-F. 1kg	4.98

 **BANQUE DES MALS-WOYANTS**

RELEVÉ D'IDENTITÉ BANCAIRE

Titulaire : SUPERPRIX Route de L'Etrat 42000 St-Etienne

Banque	Guichet	N°de compte	Clé	Domiciliation
35680	44	X2085072500	44	BMW Jonzieux Jacquard

		Classement		FACTURE								
		Code client		Date	Numéro	Feuillet						
Adresse de livraison		Commande										
		Offre										
		Livraison										
		Représentant										
<table border="1"> <tr> <th colspan="3">TRANSPORT</th> </tr> <tr> <th>Origine</th> <th>Destination</th> <th>Mode</th> </tr> </table>		TRANSPORT			Origine	Destination	Mode	LIVRAISON			Date	
		TRANSPORT										
		Origine	Destination	Mode								
PAIEMENT												
		Conditions :										
		Domiciliation :										
Marques et numéros		Nombre et nature des colis - Description de la marchandise		Masse nette et unité		Dimensions et unité						
				Masse brute et unité		ou Volume et unité						
N°	Référence	Désignation des articles			C o d e	T a r i f	Quantité et unité	Prix Unitaire Tarif H.T.	Taux de remise	Prix unitaire H.T.	Montant H.T.	
1	2	3			4		5	6	7	8	9	
T.V.A. (A)			T.V.A. (B)			T.V.A. (C)			TOTAL H.T. :			
Taux	Base	Montant	Taux	Base	Montant	Taux	Base	Montant				TOTAL TVA :
									TOTAL TAXES PARAFISCALES			
Taxe parafiscale (P)			Taxe parafiscale (Q)			TOTAL T.T.C.		TOTAL DEBOURS		NET A PAYER		
Taux	Base	Montant	Taux	Base	Montant							
Réservé au destinataire			Débours		Montant							
			Emballages :									
			Transports :									
			Assurances									